



Mads Frandsen Holding ApS

Ålekistevej 217
2720 Vanløse
CVR-nr. 37407690

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Mads Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Frandsen Holding ApS

Ålekistevej 217

2720 Vanløse

CVR-nr.: 37407690

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mads Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og kapitalanbringelse samt virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 671 t.kr. mod et underskud på 661 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(11.250)
Bruttoresultat		(6.250)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		708.052	686.165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(14.154)
Andre finansielle omkostninger	2	(41.779)	(32.467)
Resultat før skat		660.023	628.294
Skat af årets resultat	3	10.567	32.255
Årets resultat		670.590	660.549
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		613.390	660.549
Resultatdisponering		670.590	660.549

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.631.634	2.373.582
Finansielle aktiver	4	2.631.634	2.373.582
Anlægsaktiver		2.631.634	2.373.582
Udskudt skat		23.217	32.255
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.605	0
Tilgodehavender		42.822	32.255
Likvide beholdninger		209.958	112.830
Omsætningsaktiver		252.780	145.085
Aktiver		2.884.414	2.518.667

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		900.568	642.516
Overført overskud eller underskud		375.147	19.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		1.382.915	712.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		818.360	0
Anden gæld		334.000	667.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.152.360	667.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	333.000	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	1.060
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	794.524
Anden gæld		3.014	2.633
Kortfristede gældsforpligtelser		349.139	1.139.342
Gældsforpligtelser		1.501.499	1.806.342
Passiver		2.884.414	2.518.667
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	642.516	19.809	0	712.325
Overført til reserver	0	258.052	(258.052)	0	0
Årets resultat	0	0	613.390	57.200	670.590
Egenkapital ultimo	50.000	900.568	375.147	57.200	1.382.915

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet af aktionær afgiver en tilbagetrædelse for sit tilgodehavende på 818 t.kr frem til 31.21.2022, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.941	15.042
Øvrige finansielle omkostninger	25.838	17.425
	41.779	32.467

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	9.038	(32.255)
Refusion i sambeskatning	(19.605)	0
	(10.567)	(32.255)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.731.066
Kostpris ultimo	1.731.066
Opskrivninger primo	642.516
Afskrivninger på goodwill	(196.145)
Andel af årets resultat	904.197
Udbytte	(450.000)
Opskrivninger ultimo	900.568
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.631.634
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	625.172

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Holst & Lundgren A/S	København	A/S	100	2.006.462	904.197

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	818.360
Anden gæld	333.000	333.000	334.000
	333.000	333.000	1.152.360
